
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 

BARVA NA NÁRAZNÍKY 

Objednací číslo:  26314 (šedá), 26334 (černá) 
  

 

Určený způsob použití:  v autoopravárenství/příprava 

 

Obecná charakteristika:  Vysoce kvalitní sprej na opravu a renovaci 

plastových nárazníků, k udržování vzhledu 

původní struktury. 

Vlastnosti produktu:  
• Excelentní kryvost 

• Trvalá barva, trvalý lesk 

• Odolný proti škrábanců, a nárazům 

• Odolný vůči chemikáliím a povětrnostním vlivům 

• Vynikající přilnavost 

• Zachovává původní strukturu nárazníků 

Fyzikální a chemické vlastnosti:    
 
obsah: 400 ml 

základ: alkytová pryskyřice 

obsah VOC: cca 84% w/w 

obsah pevných částic:  cca 16% w/w 

lesk: saténový matný  

vydatnost:  2 nárazníky 

na prach: po 20-30 minutách 

na dotek: po 1 hodině 

vytvrzené/přelakovatelné: po 24 hodinách 

teplotně odolný: do 110 °C 

 

Použití: 
Před použitím si pozorně přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle toho 

 
Před aplikací: 

 

• Povrch musí být čistý, suchý a zbavený prachu.  

Aplikace: 

• Sprej by měl mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota zpracování 15-25 °C 

• Před použitím důkladně sprej protřepejte po dobu 2 minut a nastříkejte vzorek. 

• Stříkejte ze vzdálenosti cca 25-30 cm.  

• Nanášejte v několika tenkých vrstvách, dokud nedosáhnete požadovaného výsledku 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Po použití: 

Po použití vyčistěte ventil (otočte sprej dnem vzhůru a stiskněte trysku a držte po dobu 

přibližně 5 sekund). 

 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce nanášeného laku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  3 

 


